
Uchwała Nr V /36/2002
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 7 lutego 2003r.
 
 
w sprawie: oddania w użyczenie na czas nieokreślony nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Gminy Gostyń.
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) art. 13 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2000r. nr
46 poz. 543 ze zmianami)
 

Rada Miejska uchwala, co następuje :
 
 

§ 1
 
I.  Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  użyczenie  na  czas  nieokreślony  gruntu  o  łącznej
powierzchni  0,0114  ha  z  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej,  oznaczonej  w
ewidencji gruntów jako działka nr 1826, o powierzchni 0,5675 ha, zapisanej w księdze
wieczystej  nr  22185,  stanowiącej  własność  Gminy  Gostyń,  na  rzecz  właścicieli
nieruchomości przyległych:
   1.oznaczonej jako działka nr 1849/1, stanowiącej własność Pana lllllllllllllllllllllllllllllllllll
zam. ul. llllllllllllllllllll llllllllll – grunt o powierzchni 0,0057 ha,
   2.oznaczonej  jako  działka  nr  1850/1,  stanowiącej  własność  Pana  llllllllllllllllllll
lllllllllllllllllllll zam. ul. lllllllllllllllllllllllllllllll – grunt o powierzchni 0,0057 ha.
II. Grunt oddaje się w użyczenie w celu urządzenia zieleni przydomowej oraz urządzenia
dojścia i dojazdu do posesji.
 

§ 2
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.
 

§ 3
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 



Uzasadnienie
Do uchwały nr V/36/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 7 lutego 2003r.
 
 

Właściciele nieruchomości położonych przy ulicy Robotniczej nr lllllllllllll w Gostyniu
zwrócili  się  z  wnioskami  o  użyczenie  części  gruntu  z  działki  nr  1846,  o  powierzchni
0,5675 ha, której właścicielem jest Gmina Gostyń, w celu zagospodarowania jako teren
zielony oraz dojście i dojazd do budynku mieszkalnego. Jest to grunt stanowiący część
pasa drogowego ulicy Robotniczej. 

W chwili  obecnej na przedmiotowym gruncie urządzona jest przydomowa zieleń,
ponadto  część  gruntu  oddawanego  w  użyczenie  jest  już  ogrodzona  przez  właścicieli
posesji  nr  llllllllllllllll ,  co  wpływa  korzystnie  na  wygląd  ulicy  Robotniczej  oraz  posesji
przyległych. 

Mając powyższe na uwadze uzasadnione staje się podjęcie uchwały o użyczeniu
tego gruntu.


